

03 NOV 2014

Landr, 3. november 2014.

Hordaland Fylkeskommune
Samferdselsavdelingen.

Formålet med dette brev er å belyse problem vi har på fylkesvei 211 Landro -Angeltveit -Polleidet. Og jeg håper fylkeskommunen griper snarest mulig fatt i problemene og ordner opp.

For en del år siden ble denne vei utvidet til to kjørebane fra Landro til Polleidet av firmaet Vassbakk og Stol. De gjorde et meget godt arbeid. Det var en politiker i Fjell kommunestyre som gikk iherdig inn for oppgaven, og fikk flertall for prosjektet i kommunestyret. Fjell kommune betalte ca 23 millioner kroner for dette viktige arbeidet. Dette beløp bør fylkeskommunen betale til Fjell kommune, da dette er en fylkesvei. Dette bør betales, selv om tidspunktet for byggeprosjektet ikke var i samsvar med fylkeskommunen sine veiplaner.

Det er blitt mange nybygg, og dermed mennesker med biler i dette område Landro, Angeltveit, Angeltveitsjøen og Polleidet. Det gjenstår en veistrekning på ca 300 m, som nå har bare en kjørebane på Polleidet. Denne strekningen har lenge vært en «flaskehals» for bilistene. Det blir mye venting på hverandre når bilene skal igjennom, og det er mange biler. Nå bør Hordaland fylkeskommune gripe fatt i dette problem og utvide veien. Det vil neppe ta mer enn 3 måneders arbeid.

Regjeringen har nå over statsbudsjettet bevilget 2,1 milliarder kr til fylkesveier. Derfor bør nå Hordaland Fylkeskommune straks gå igang med å søke om penger til vegutvidelse, og de 23 millioner som Fylkeskommunen skylder Fjell kommune. Videre så er det to problem ved Landro skule. BKK lagde en grøft i vegen, til en trafo. Men asfalteringen er dårlig, det er for lite asfalt, og vi kjører ned i en dump, ikke bra. Noen meter lenger nord, siger veien og der er en stor dump. Det vil skade styringsmekanismen på bilene som kjører der daglig, da dumpen går på skrå av veien og forhjulene kommer ulikt ned eller opp av dumpen. Dette bør ordnes snarest, og vil neppe ta mer enn to dagers arbeid. Det er virkelig et stort behov å ordne Fylkesvei 211 nå snarest, for vi sliter med problemene. Det jeg her har skrevet er trolig alle i Nordre Fjell enig i. Har selv vært med i kommune styret i Fjell i to perioder, og medlem i forskjellige etater. Derfor har jeg interesse av at Hordaland Fylkeskommune griper fatt i problemene vi sliter med i Nordre Fjell. Håper at noen representanter for Fylkeskommunen tar seg en tur ut til Nordre Fjell og ser på hva som må gjøres på Fylkesvei 211.

Med vennlig hilsen

Tor Landro.

Adr. Steingardsvegen 5, 5363 Ågotnes. Tlf 56334752, mob. 41211168.

